D                L IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO .............................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO N° 01.1509.003/2020. PREGÃO
PRESENCIAL Nº 003/2020. PARTES: O Município de
Esperantinópolis através da Secretaria Municipal de Obras Públicas,
Habitação e Transporte e a empresa C CARNEIRO JOVITA
CONSTRUBEM, CNPJ: 35.185.271/0001-43. OBJETO: contratação de
empresa especializada para fornecimento de Material de Construção,
Eletricos e Hidraulicos em Geral para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Obras Públicas, Habitação e Transporte. BASE
LEGAL: Lei nº 10.520, 2002, Lei nº 8.666, de 1993. VALOR: R$
43.484,90 (quatrocentos e oitenta e quatro mil e noventa centavos).
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2020 a partir da data de sua
assinatura.  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0212 – Sec. de Obras,
Habitação e Transporte -04 122 0002 2.126 – Manut. e Func. da Sec. de
Obras Habitação e Transporte- 3.3.90.30.00 – Materiais de Consumo.
SIGNATÁRIOS: Sueldo  Sankly de Freitas Formiga- Secretaria
Municipal de Obras Publicas Habitação e Transportes
CONTRATANTE e Clenio Carneiro Jovita – Representante pela
CONTRATADA. DATA DA ASSINATURA: 15 de setembro de 2020.

Esperantinópolis – MA, 15 de setembro de 2020.

________________________________
Sueldo Sankly de Freitas Formiga

Secretario Municipal de Obras Publicas Habitação e Transportes
Portaria: 442/2017

CPF: 789.944.974-04

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA, 18 DE SETEMBRO DE 2020, PAG 01/01

TERCEIROS